
Zarządzenie Nr 0050.40.2013 
Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 11 marca 2013 roku 
 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Stąporkowie 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Stąporkowie przyjętym Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 176/2011 z dnia 14 listopada 2011 roku w § 16 w pkt. 2, ppkt. 3 skreśla się lit. e. 
 

§ 2 
W załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego, przedstawiającym strukturę stanowisk 
w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie w punkcie 4 zmienia się nazwę „stanowisko ds. gospodarki 
komunalnej i dodatków mieszkaniowych” na „stanowisko ds. gospodarki komunalnej i lokalowej”. 
 

§ 3 
Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Stąporkowie pozostają 
bez zmian. 
 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Burmistrz Stąporkowa 

 

/-/ Dorota Łukomska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotował: Wojciech Ślefarski 


